
CONCELLO DE MONFORTE DE LEMOS
SECRETARÍA

DECRETO

Id.Pl.: SE/decreto

ASUNTO: CORRECCION ERROS DECRETO CONCESION BONOS NADAL 21 AO 24 DE DECEMBRO 2020 
(2017/2020)

Visto que no decreto número 2017/2020 de data 29 de decembro do 2020 figura o seguinte:

“…/…

PUNTO SEGUNDO.- Atendendo ao establecido no puntos 2 e 3 das Bases, a unidade instrutora propón 
a inadmisión dos seguintes participantes sen dereito ó Bono Axuda para o Nadal (correspondentes 
ao período de chamadas 21-24 de decembro de 2020):

APELIDOS E NOME ESTADO CAUSA
BATISTA PEREIRA JOSÉ

EXCLUÍDO Non empadroado Concello de Monforte de Lemos

Onde debía dicir:

Concesión de bonos Nadal do 21 ao 24 de decembro a :

APELIDOS E NOME DNI IMPORTE
BAPTISTA PREIRA JOSÉ

34259010G 25,00 €

Con base no anteriormente exposto e, en virtude das atribucións que me confire o art. 21 da Lei 
7/1985 de 2 de abril, reguladora das Bases de Réxime Local e o art. 61 da Lei 5/1997, de 22 de xullo, 
de administración Local de Galicia. 

RESOLVO:

PRIMEIRO.- Proceder a corrección de erros de transcrición  conforme ó artigo 109.2 da Lei 39/2015 
do procedemento administrativo común, no decreto 2017/2020 de data 29 de decembro do 2020 de 
modo que onde dicia: 

. 
“PUNTO SEGUNDO.- Atendendo ao establecido no puntos 2 e 3 das Bases, a unidade instrutora propón a 
inadmisión dos seguintes participantes sen dereito ó Bono Axuda para o Nadal (correspondentes ao 
período de chamadas 21-24 de decembro de 2020):

APELIDOS E NOME ESTADO CAUSA
BATISTA PEREIRA JOSÉ

EXCLUÍDO Non empadroado Concello de Monforte de Lemos

Pase a dicir:
Concesión de bonos Nadal do 21 ao 24 de decembro a :

APELIDOS E NOME DNI IMPORTE
BAPTISTA PREIRA JOSÉ 34259010G 25,00 €

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E40006829900C2N8S1W8X6J6

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMANTE - FECHA
JOSE TOME ROCA-Alcalde-Presidente  -  30/12/2020

JOSE ANTONIO MOURELLE CILLERO-Secretario  -  30/12/2020
serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración

Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  30/12/2020 11:57:37

DECRETO: 2020002035

Fecha: 30/12/2020

Hora: 11:57

Persona  76561868C



CONCELLO DE MONFORTE DE LEMOS
SECRETARÍA

DECRETO

Id.Pl.: SE/decreto

SEGUNDO.- Proceder á publicación do presente decreto na páxina web do Concello de Monforte de 
Lemos. 

MONFORTE DE LEMOS,  data da sinatura do Sr. Alcalde
Ordena e asina o Sr. Alcalde

Certifica e asina o Sr. Secretario

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E40006829900C2N8S1W8X6J6

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMANTE - FECHA
JOSE TOME ROCA-Alcalde-Presidente  -  30/12/2020

JOSE ANTONIO MOURELLE CILLERO-Secretario  -  30/12/2020
serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración

Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  30/12/2020 11:57:37

DECRETO: 2020002035

Fecha: 30/12/2020

Hora: 11:57

Persona  76561868C


